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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91713008K

2. Data e Regjistrimit 13/05/2009
3. Emri i Subjektit ERK AUDITING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.7, Rruga 
Islam Alla, Ndërtesa Nr.67, kati 3, Apartamenti Nr. 10, 
1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime financiare dhe Vleresim te pasurive te luajtshme e 

te paluajtshme.
Merita Gjosha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorianaMamillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeritaGjosha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ERKauditing@yahoo.com  
Telefon: 0692054541  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250988-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357967-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elis Gjosha")                      Nga data "01/03/2010             
Ne daten "01/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516008-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 22.05.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoraq Gjosha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2014")            u be              ("06/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570871EA-CDA5-45E0-B185-1CEE25C531E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3669DA-4A0A-420E-BA44-95D292A92A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A454431-70FC-4CFE-85B2-BC6B6121E7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E7EB8-AA9B-4457-8DC3-DB22E3F6AB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C1E8AF-F2F1-43E7-B707-E7C6F5B4E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B3367E-1809-4AC3-B49E-3D3B02827642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1BC13A-A5AC-480B-80C9-EA420955D464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1BC13A-A5AC-480B-80C9-EA420955D464
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589207-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791946-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861723-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2015 per ndryshimin e nr te 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoraq Gjosha")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018664-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi dhe kufizimi i kompetencave te 
administratorit te dyte te shoqerise Z.Elis Gjosha.Saktesimi i Kodit Ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Gjosha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2015")            u be              ("01/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elis Gjosha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i dytë i 
shoqërisë, Zj. Elis Gjosha nuk ka të drejtë të kryejë veprime dhe të firmosë në emër të 
shoqërisë pranë bankave të nivelit të dytë. Të përfaqësojë shoqërinë në marrëdhënie me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA112D2-52BA-4CBC-9749-7AD3454C8D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9F96A1-2AA2-427B-9378-E582EDED92E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB1AAD-4B4D-48AA-AC47-2A5C194DE5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CDF0DA-8CE8-4236-A733-5ED3AA752C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443ED30-62A5-4685-895A-EE365D16E232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533E015B-4E33-4457-BEE1-137C7B2B4283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96024383-DD1C-4723-8525-2C7623EF6021
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Drejtorinë Rajonale Tatimore dhe Zyrën e Punës")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089978-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146211-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806810-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724B4F97-D2AC-40E7-A165-47759A1FAEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB2C9A-07F3-4FDF-80E6-FBA38D66B350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB2C9A-07F3-4FDF-80E6-FBA38D66B350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD4DAB-6DB9-4256-A9D0-8961A80C9096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE1BB0-F10D-45F9-98C6-9DC4385189D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE1BB0-F10D-45F9-98C6-9DC4385189D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56954D67-860F-488C-BC69-B1AAF339C706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72CC811-CF74-4AA5-94C6-05D4446DF5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7D42F-7012-4164-8065-272A6CBCCA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BED229-3B57-4130-93C9-737A66D088E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BED229-3B57-4130-93C9-737A66D088E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3FBF12-4A7D-4498-B091-7F31854E9CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E673F5-D7B0-4E5D-A879-B52113B03D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052724F-CABD-4223-A943-CB2B1EEAD1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72472CA9-40F0-4D46-AC31-06A0B14FA119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807B875-D2CC-4161-BDC8-572E63448D1C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889210-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389410-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875584-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075872-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
22.01.2019 ku eshte vendosur miratimi i shitjes së 1 kuote ne vlere 51% nga ortaku z. 
Theodhoraq Gjosha në favor të znj. Doriana Mamillo. Pas kësaj shitje kapitali i shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8EEFA-F3F4-49B9-9331-305E96C164CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6C1D7-CC06-4CEE-8C4C-36C2CC8D913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD12A09-CF10-49E3-92D4-4FDA92896CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16C1F69-BD40-4D6D-9819-6E3627B5F4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3793D28-61C3-4CE6-BD1C-78700D45A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3793D28-61C3-4CE6-BD1C-78700D45A69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C129C00-0CD2-4470-847E-B69698765367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B07E1-7197-4C20-A6FA-0E740A575A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80CC74-3032-44C3-82F3-17116B5D45FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5B395-AB15-48C4-B9BF-3757469D53C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CB8C40-953D-49F3-91D9-4D959FF67F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB81D250-ED39-499D-AE0A-893B6E1FC71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB81D250-ED39-499D-AE0A-893B6E1FC71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F99E99-E20A-4C34-85A8-CA3156E55435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5F6D8-A7CF-4B7A-8C7F-DA44B011F47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7126F167-2903-47AF-9BD9-1A9DA655A623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964F09E-3914-4B61-B371-25B2AD84AE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C726B86-C061-490C-A4A1-3193DEC25CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D3BB1-F2C4-4C43-8B6C-399993CC6C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF050DF-638E-4EEF-8D7A-8F6C80CB7151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFE5A59-827A-45B4-A5DF-E33229068C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFE5A59-827A-45B4-A5DF-E33229068C82
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përbëhet nga dy ortakë: Dorina Mamillo 51% dhe Theodhoraq Gjosha 49%. Largimi i 
administratorit z. Elis Gjosha dhe emërimi i znj. Doriana Mamillo për periudhën nga data 
24.01.2019 deri më datën 23.01.2024 me kufizimin e kompetencave duke mos patur të 
drejtë të kryejë veprime dhe të firmosë në emër të shoqërisë pranë Bankave të nivelit të 
Dytë.Korrigjimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Kontratë e shitjes së kuotave 
Nr. 421 Rep dhe 235 Kol datë 24.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ERKauditing@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.24, Hyrja 3, Ap.7, 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 5, Ap.7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doriana Mamillo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoraq Gjosha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoraq Gjosha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doriana Mamillo")                      Nga data 
"24/01/2019             Ne daten "23/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Elis Gjosha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080510-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, datë 28.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCDC7BC-68ED-401C-914B-117133D0FDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B7540-816D-40C7-87DB-5134B9D53C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361A8C0-EFDA-4C2A-833C-9C290E3F32C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361A8C0-EFDA-4C2A-833C-9C290E3F32C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5463077-C7A2-42C4-800B-18D0F5D934B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7081D56B-E6AE-4905-8F81-3C964DBCD02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9207D67-BF17-4E81-83C2-BEB24C91633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9207D67-BF17-4E81-83C2-BEB24C91633F
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05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089231-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
01.02.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Revizion kontabel,asistence ne fushen 
ekonomike,organizative,administrative,kontabel dhe fiskale,trajnimin dhe formimin 
profesional si dhe çdo veprimtari tjeter eonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqipetar ne fuqi.Mund te hyje ne tratative e biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie.Te marre pjese ne ankande apo tendera.")          u be            ("Revizion 
kontabel,asistence ne fushen ekonomike,organizative,administrative,kontabel dhe 
fiskale,trajnimin dhe formimin profesional si dhe çdo veprimtari tjeter eonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimeve te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqipetar ne fuqi.Mund te hyje ne 
tratative e biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie.Te marre 
pjese ne ankande apo tendera. Auditim ligjor te te gjitha llojeve te shoqerise private 
dhe publike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108712-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
19.02.2019 për miratimin e ndryshimit te nenit 26 të statutit. Depozitimi i statutit te 
ndryshuar dhe heqjen e kufizimit të të drejtave të administratorit te shoqërisë znj. Doriana 
Mamillo, per kryerjen e veprimeve në bankat e nivelit të dytë në emër të shoqërisë.Statuti i 
shoqërisë datë 19.02.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doriana Mamillo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Znj.Doriana Mamillo nuk ka te drejte te 
kryeje veprime dhe te frmose ne emer te Shoqerise prane Bankave te nivelit te dyte.")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187459-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.05.2019 për riemërimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6265116-8B76-42B0-8779-2C7A8D87E7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5CE2D-F8F3-4A81-9560-4B48CCB73FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D5CE2D-F8F3-4A81-9560-4B48CCB73FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A0D74D-957B-44EF-91FE-1B35A8E50863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12B4F8-246E-45E4-9C52-898E6ACB23F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3C721-5400-4628-91AC-8B96593AF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3C721-5400-4628-91AC-8B96593AF241
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administratorit Theodhoraq Gjosha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Theodhoraq Gjosha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2019")            u be              ("06/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262052-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Scan (3).pdf
Shenime per PF -2018 ERK.pdf
ERK AUDITING Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1) (1).xlsx
ERK AUDITING Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438653-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 21% të kuotave që zotëron në shoqëri ortakja 
Doriana Mamillo në favor të Z.Edrian Meslani si dhe shitja e 4% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Theodhoraq Gjosha në favor të Z.Edrian Meslani. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave datë 20.12.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edrian Meslani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Mamillo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Mamillo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoraq Gjosha")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodhoraq Gjosha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("45,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750AFA6E-3BC8-4C1A-8B93-20B16F894EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59356B10-71BF-4BC4-AA6A-E5D91A49BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59356B10-71BF-4BC4-AA6A-E5D91A49BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D7B7F-558D-46C8-A136-5B501004F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D101B-7062-400D-8ACE-D97A90FC6EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F57889-7BD6-4F1F-B4C1-58DD5C1D09D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F57889-7BD6-4F1F-B4C1-58DD5C1D09D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD27EDE-8D7C-46B3-A2A7-DA78A55FE4DB
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522738-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore date 09.03.2020 
ku është vendosur lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore për trashëgimlënësin 
Theodhoraq Gjosha duke përcaktuar si tradhëgimtarë ligjor të radhës së parë: Merita 
Gjosha ( bashkëshortja), Klajda Gjosha ( e bija),Elis Gjosha ( e bija) të cilat trashëgojnë 
nga 1/3 pjesë secila  të pasurisë së lënë nga trashëgimlënësi Theodhoraq Gjosha.Në këto 
raporte trashëgimtarët do të marrin përsipër dhe detyrimet që rrjedhin nga kjo trashëgimi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajda Gjosha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elis Gjosha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Gjosha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Theodhoraq Gjosha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537281-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  30.06.2020. Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 30 % të kuotave të shoqerise nga ortaku Klajda Gjosha (përkatësisht 15% të 
kuotave) dhe Elis Gjosha (përkatësisht 15% të kuotave) në favor të ortakut Merita Gjosha. 
Largimi i admnistratori Theodhoraq Gjosha.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klajda Gjosha")         
eshte larguar ortaku:            ("Elis Gjosha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Gjosha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Gjosha")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0131EF16-F8D3-46EB-9ED7-6514F0D2FA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C68A9-04BF-46E6-984C-B2D555D10138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB6F5C-8A0E-4154-8CFC-C4C09D22C6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4FCE39-88DE-4081-9A99-03C607139D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4FCE39-88DE-4081-9A99-03C607139D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0B6567-F6EC-44EB-BE09-AD465DB362E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6E24AA-B7E4-4755-A0D1-D37DD57BCA00
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ishte                      ("15,00")            u be              ("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Theodhoraq Gjosha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547141-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese ERK Auditing.pdf
PASH sipas natyres ERK AUDITING.xlsx
Vendim ortaku ERK AUDITING 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ERK AUDITING.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660771-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.7, Rruga Islam Alla, Ndërtesa Nr.67, kati 3, Apartamenti 
Nr. 10, 1001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr.24, Hyrja 3, Ap.7, 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724163-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD29A1-BDEB-44FF-9504-6FFF1ABEC33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD29A1-BDEB-44FF-9504-6FFF1ABEC33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8BBA93-DF03-4C6D-9057-C0EB925693EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD00024-9375-4D20-9415-D7246302FE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C837E308-683C-44E3-84FD-DFA9CAFF7559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4B3D46-FEB6-4E30-BF4E-6FF06757E4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEFE530-4FEB-42E4-AD0E-1A0E55D7FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1E15C-930F-42A9-B02B-34D69880BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0F5DB8-A8A0-4E9F-8357-29F4C2DA1B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E24AE-905D-4467-8EF6-0912AEFF4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F42B65-ADF1-4557-A72F-884987F049CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F42B65-ADF1-4557-A72F-884987F049CD
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2020 ERK AUDITING.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 ERK AUDITING_.pdf
PASH SIPAS NATYRES 2020 ERK AUDITING.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020 ERK AUDITING.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799931-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Revizion kontabel,asistence ne fushen 
ekonomike,organizative,administrative,kontabel dhe fiskale,trajnimin dhe formimin 
profesional si dhe çdo veprimtari tjeter eonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqipetar ne fuqi.Mund te hyje ne tratative e biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie.Te marre pjese ne ankande apo tendera. Auditim ligjor te te gjitha 
llojeve te shoqerise private dhe publike")          u be            ("Revizion kontabel, asistence 
ne fushen ekonomike, organizative, administrative, kontabel dhe fiskale, trajnimin 
dhe formimin profesional si dhe çdo veprimtari tjeter eonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimeve te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin Shqipetar ne fuqi. Mund te hyje ne tratative e biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie. Te marre pjese ne ankande apo 
tendera. Auditim ligjor te te gjitha llojeve te shoqerise private dhe publike. Vleresim 
te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, ndertesa dhe toke truall, linjave 
teknologjike, makineri e paisje, konsulence ne menaxhimin dhe ne vleresimin e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881339-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edrian Meslani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Mamillo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doriana Mamillo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D994AD4-EB64-41E9-98F0-457D837187B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E671D6C-3AB8-48D5-820A-3FE476849B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD52C48-9C9C-4E74-9498-2D36618E72F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2D6626-5899-486B-998E-0067B95634A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3873057-776D-4CFA-9D80-13936EEC1C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3873057-776D-4CFA-9D80-13936EEC1C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5245C-2948-4521-BEB2-1590535EFA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C938A17B-3211-463D-8BE9-B7F9C3040C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455EB881-C292-4189-96FC-19521EBF04C5
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899900-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES 2021 ERK AUDITING.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 ERK AUDITING.pdf
VENDIM ORTAKU 2021 ERK AUDITING.pdf
PASQYRA E POZICIONIT 2021 ERK AUDITING.xlsx

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036830-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Gjosha")                      Nga data 
"22/11/2022             Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Doriana Mamillo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043302-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.12.2022 per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Revizion kontabel, asistence ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, trajnimin dhe formimin profesional si dhe çdo 
veprimtari tjeter eonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqipetar ne fuqi. 
Mund te hyje ne tratative e biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie. Te marre pjese ne ankande apo tendera. Auditim ligjor te te gjitha llojeve te 
shoqerise private dhe publike. Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, ndertesa 
dhe toke truall, linjave teknologjike, makineri e paisje, konsulence ne menaxhimin dhe ne 
vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            ("Sherbime 
financiare dhe Vleresim te pasurive te luajtshme e te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F65AC5-37A9-4178-9957-52343D33F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D15D68-F44F-4398-97D4-B6FBDDD36862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE14007-4793-418A-92BA-E7E020BDC5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE14007-4793-418A-92BA-E7E020BDC5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470A925-76CC-4C8B-B337-95E2ED086641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2759C23D-800D-48F3-B33E-4F0B45C30B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEEB75E-D1C7-48BF-84CD-4A63753E6A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C8D98-0A0D-4F21-A427-4B0297E6BBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD880577-E173-4495-98E4-320852FF7770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9D9511-8EB6-4F46-9156-FBDF9458C322
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3531A3-949E-4200-AF71-29D106D55696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704EED38-D2C8-407A-884F-A0436F9E9C62

